

Jens Enemark ApS

Nederbyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 96 59 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Enemark ApS Nederbyvej 107, Rinkenæs 6300 Gråsten
	E-mail: jens@enemark.nu
	CVR-nr.: 33 96 59 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jens Enemark, Nederebyvej 107, Rinkenæs, 6300 Gråsten, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Jens Enemark Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner samt udlån.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapital er tabt med mere end 50%.

Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved indtjening. Selskabets gæld er primært til selskabets legale ejer.

Selskabets ejere vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende år.

Derfor aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 t.kr. mod -1.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigende indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	112.536	-126.185
1 Personaleomkostninger	-121.100	-117.944
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-135.094	-136.594
Driftsresultat	-143.658	-380.723
Andre finansielle indtægter	994.379	16.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-334.590	-1.523.545
Resultat før skat	516.131	-1.887.386
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	516.131	-1.887.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.887.386
Disponeret i alt	516.131	-1.887.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	144.175	144.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.409.937	1.154.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.554.112</u>	<u>1.298.669</u>
Andre tilgodehavender	949.667	974.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.667</u>	<u>974.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.503.779</u>	<u>2.273.336</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.951	5.418
Andre tilgodehavender	77.711	28.166
Tilgodehavender i alt	<u>116.662</u>	<u>33.584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.003.139	9.020.331
Værdipapirer i alt	<u>10.003.139</u>	<u>9.020.331</u>
Likvide beholdninger	365	484.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.195.166</u>	<u>9.613.146</u>
Aktiver i alt	<u>12.698.945</u>	<u>11.886.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-46.704	-562.835
Egenkapital i alt	<u>33.296</u>	<u>-482.835</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.621.731</u>	<u>8.217.016</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.621.731</u>	<u>8.217.016</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	55.034
Gæld til pengeinstitutter	4.912.310	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>116.608</u>	<u>82.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.043.918</u>	<u>4.152.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.665.649</u>	<u>12.369.317</u>
Passiver i alt	<u>12.698.945</u>	<u>11.886.482</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.100	117.750
Personaleomkostninger i øvrigt	0	194
	<u>121.100</u>	<u>117.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.479	87.891
Andre finansielle omkostninger	244.111	1.435.654
	<u>334.590</u>	<u>1.523.545</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-562.835	1.324.551
Årets overførte overskud eller underskud	516.131	-1.887.386
	<u>-46.704</u>	<u>-562.835</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.621.731	8.272.050
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-55.034
	<u>7.621.731</u>	<u>8.217.016</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.500.000</u>	<u>8.000.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>10.003.139</u>
Dagsværdi ultimo		<u>10.003.139</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>980.709</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 367 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Enemark Invest ApS, CVR-nr. 29 92 22 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.